

# Årsredovisning

för

## Anders Åberg Advokat AB

559026-4312

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Åberg , Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen för Anders Åberg Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förvaltar inte några klientmedel eller liknande.

Uppgift har lämnats om att förskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionella vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen ökade med 31% under det gångna räkenskapsåret vilket beror mest på fler och större uppdrag enligt avtal med Maqs Advokatbyrå Göteborg AB, org. nr. 556950-7733.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 821	1 390	1 838	2 536
Resultat efter finansiella poster	417	-542	635	386
Soliditet (%)	51,2	65,1	79,0	69,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 182 405	-542 257	<b>690 148</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-542 257	542 257	<b>0</b>
Årets resultat			416 508	<b>416 508</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>640 148</b>	<b>416 508</b>	<b>1 106 656</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	640 148
årets vinst	416 508
	<b>1 056 656</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 056 656
	<b>1 056 656</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		1 821 065	1 390 478
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 821 065</b>	<b>1 390 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster och utlägg		0	-52 571
Övriga externa kostnader		-321 933	-439 306
Personalkostnader	2	-1 077 520	-1 438 304
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 399 453</b>	<b>-1 930 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>421 612</b>	<b>-539 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		845	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 949	-2 697
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 104</b>	<b>-2 554</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>416 508</b>	<b>-542 257</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>416 508</b>	<b>-542 257</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>416 508</b>	<b>-542 257</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	688 046	0
Övriga fordringar	254 318	9 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 630	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>962 994</b>	<b>9 124</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 198 684	1 051 607
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 198 684</b>	<b>1 051 607</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 161 678</b>	<b>1 060 731</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 161 678

1 060 731

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	640 148	1 182 405
Årets resultat	416 508	-542 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 056 656</b>	<b>640 148</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 106 656</b>	<b>690 148</b>

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder	0	26 814
Övriga skulder	1 030 022	318 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 055 022</b>	<b>370 583</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 161 678

1 060 731

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. Årsredovisningen gjordes klar och styrelse kom överens om innehållet i årsredovisningen 2025-12-12.

Stockholm 2025-12-12

*Anders Åberg*  
Anders Åberg

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

*Mikael Östblom*  
Mikael Östblom  
Auktoriserad revisor
